another, and that one hart killed the other ; and that it suspects

nobody, except this, that it happened accidentally. Brigstock does

not come, therefore it finds pledges of making answer before the

justices. Names of the pledges, to wit . . .

And the flesh was given to the poor. And the skin was delivered

to Sir Eobert Basset, then a verderer.

It happened on the Friday'^ next after the feast of St. Edward in

the thirtieth year of the reign of king Henry that Walter, the man of

Hugh of Goldingham, of Great Oakley, came at daybreak into the

meadows of Oakley and saw there a mad hind, sometimes stumbling

and sometimes falling. And when he saw this he sent word to the

foresters ; and the foresters sent for the verderers. And the verderers
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uiderimt dictam bissam amentem. Et viridarii tradiderunt dictam

bissam uiuam uillate de Magna Acle usque in crastinum. Dicta

uero bissa eadem nocte moriebatur. Et facta fuit inquisicio apud

pratum de Acle die Sabbati sequenti coram viridariis et forestariis

per quatuor uillatas propinquiores, videlicet, per Magnam Acle,

Paruam Acle, Neuton', Corby.

Magna Acle uenit et, iurata, dicit quod de morte dicte bisse nichil

8cit,' nisi quod ex infirmitate moriebatur.

Parua Acle uenit et dicit idem.

Neuton' uenit et, iurata, dicit idem.

Corby uenit et, iurata, dicit idem.

Caro autem liberata fuit pauperibus de Eokingham. Cutis liberata

fuit lohanni Louet custodienda usque aduentum iusticiariorum.

' Accidit die ^ louis proxima ante festum Margarete anno rengni

regis Henrici tricesimo quod, cum Willelmus forestarius pedes in

parco de Bricstoke intrasset balliuam suam de parco, inuenit Hugonem
Swartgar, messorem uillate de Bricstok', ducentem duos mastinos

contra defensum forestariorum, scilicet, vnum album et alium ruffum.

Quidam uero homo de Bricstok' qui uocabatur Henricus Tuke ibat

cum messore, quos, cum uidisset, dictus W. uoluit eos atachiare

propter canes, quos ducebant tam sero sub parco domini regis. Et

noluerunt pati eos atachiare. Dictus uero Willelmus forestarius

intrauit uillam de Bricstoke insidiando, et iterum rediit ad locum ubi

predictos prius uiderat, et uidit eos iterum in eodem loco. Cum
autem predictus Hugo et predictus Henricus Tucke uiderunt forestarium

venientem uersus eos statim in fugam conuersi sunt ; et eos capere

non potuit. Et dictus Willelmus forestarius intrauit uillam de

Bricstok', et peciit Willelmum clericum abbatis de Cyrencestre et